Caractéristiques Générales
Type de construction Pinces parallèles auto-centrantes, course longue avec guide-T
Fonctionnement Double effet
Tailles Ø 25, 40 mm
Transmission de la force Pignon et crémaillère
Raccordement d’air M5 (Ø 25), G1/8, M5, M7 (Ø 40)
Pression de service 2 ÷ 8 bar (double effet)
Température de

PNZ1
PINCES PARALLÈLES AUTO-CENTRANTES, COURSE LONGUE AVEC GUIDE COULISSANT
SÉRIE CGPW - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
CGPW - 25 - 80
CGPW SÉRIE
25
ALESAGES
25 = Ø 16 mm
40 = Ø 40 mm
80
COURSES
40
80
120
160
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
PINCES PARALLÈLES /  2025/05
3
PI
NC
ES
PINCES PARALLÈLES AUTO-CENTRANTES, COURSE LONGUE AVEC GUIDE COULISSANT
SÉRIE CGPW - DIMENSIONS
Dimensions - Pince CGPW, taille 25 mm
LÉGENDE DU DESSIN :
A = Raccord d’air d’ouverture
B = Raccordement d’air de fermeture
Mod. Force de fermeture
totale à 6 bars [N]*
Force totale de
fermeture par mors à
6 bar [N]*
Force d’ouverture
totale à 6 bars [N]*
Force totale d’ouverture
par mors à 6 bar [N]*
Pression de
service [bar]*
Température de
fonctionnement
[°C]*
Répétitivité
[mm]*
Fréquence max.
d’utilisation à 6 bars
[Hz]*
CGPW-25 516 258 516 258 2÷8 5÷60 0,03 1
*les données rapportées sont valables pour toutes les courses de la taille sélectionnée.
Mod. C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm] H [mm] Course [mm] Poids [kg]
CGPW-25-40 64 24 56 74 94 - 40 0,94
CGPW-25-80 144 24 76 114 134 - 80 1,15
CGPW-25-120 104 24 96 154 174 - 120 1,62
CGPW-25-160 184 24 116 194 214 - 160 1,95
Nouveautés
3
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
PINCES PARALLÈLES  /  2025/05
3
PI
NC
ES
PINCES PARALLÈLES AUTO-CENTRANTES, COURSE LONGUE AVEC GUIDE COULISSANT
SÉRIE CGPW - DIMENSIONS
Dimensions - Pince CGPW, taille 40 mm
LÉGENDE DU DESSIN :
A = Raccord d’air d’ouverture
B = Raccordement d’air de fermeture
Mod. Force de fermeture
totale à 6 bars [N]*
Force totale de fermeture
par mors à 6 bar [N]*
Force d’ouverture
totale à 6 bars [N]*
Force totale d’ouverture
par mors à 6 bar [N]*
Pression de
service [bar]*
Température de
fonctionnement [°C]*
Répétitivité
[mm]*
Fréquence max.
d’utilisation à 6 bars [Hz]*
CGPW-40 1300 650 1300 650 2÷8 5÷60 0,03 1
*les données rapportées sont valables pour toutes les courses de la taille sélectionnée.
Mod. C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] G [mm] H [mm] I [mm] Course [mm] Poids [kg]
CGPW-40-40 70 30 66 87 113 - 66 40 2,36
CGPW-40-80 110 30 86 127 153 - 100 80 3,05
CGPW-40-120 150 30 106 167 193 - 100 120 3,74
CGPW-40-160 190 30 126 207 233 180 100 160 4,43
Nouveautés
4
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.